

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	01/23	Nemocnice Odry	
Objekt:	1	Rampa	
Rozpočet:	2	SDK konstrukce	
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČO:	
		DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			13 133,87
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>13 133,87</b>
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		13 133,87 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
<b>Cena celkem bez DPH</b>			<b>13 133,87 CZK</b>
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="text-align: center;"> <p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p>Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>_____</p> <p>_____</p> <p>Za objednatele</p> </div> </div>			

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
954	Opláštění konstrukcí sádrokartonovými deskami	HSV			13 133,87	100,0
Cena celkem					13 133,87	100,0

## Položkový rozpočet

S:	01/23	Nemocnice Odry
O:	1	Rampa
R:	2	SDK konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 954</b>		<b>Opláštění konstrukcí sádrokartonovými deskami</b>				<b>13 133,87</b>
1	954313202	Opláštění z SDK,3.str.,do 500x500 mm,RF tl.12,5 mm 1,12*7	m	7,84000	1 412,00	11 070,08
				7,84000		
2	954312202R01	Opláštění z SDK,2.str.,do 500x500 mm,2xRF tl.12,5 mm	m	2,07000	997,00	2 063,79